[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	26 марта 2019г. № 178

	О внесении изменений в административный регламент по осуществлению администрацией Быковского муниципального района переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Назначение компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации Быковского муниципального района Волгоградской области от 02.11.2018г. № 797 (в ред. от 22.11.2018г. № 868) «Об утверждении административного регламента по осуществлению администрацией Быковского муниципального района переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Назначение компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 16.06.2014г. № 747 (в ред. от 05.10.2018г. № 135) «Об утверждении типового административного регламента по осуществлению органами местного самоуправления переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Назначение компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», постановлением администрации Быковского муниципального района Волгоградской области от 17.08.2018г. № 687 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Быковском районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент по осуществлению администрацией Быковского муниципального района переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Назначение компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации Быковского муниципального района Волгоградской области от 02.11.2018г. № 797 (в ред. от 22.11.2018г. № 868) «Об утверждении административного регламента по осуществлению администрацией Быковского муниципального района переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Назначение компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», следующие изменения:
1.1. п.п. 6 п. 2.6.1 раздела 2 исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Быковского муниципального района Волгоградской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Быковского муниципального района  Скворцову О.В.

Глава администрации Быковского
муниципального района                                                                                      Н.К.Поволокина